CONTRATACION DIRECTA 37 DE 2006

ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2005

CONCEPTO

INDICADORES

VENTAS & SISTEMAS LTDA
100%

DITATEL S.A.
100%

INFORMACION BASICA

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

INDICADORES

RAZON CORRIENTE
(LIQUIDEZ)

CAPITAL DE TRABAJO

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
(ENDEUDAMIENTO)

Activo Corriente

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
Corriente

Pasivo Total

Activo Total

1.738.758.514,00

1.763.962.470,00

942.668.437,00

1.029.473.982,00

1,84

796.090.077,00

58,4%

FOLIO 31

1.893.738.000,00

2.490.362.000,00

919.656.000,00

919.656.000,00

2,06

974.082.000,00

FOLIO 16 -17

36,9%

PRESUPUESTO

10%

77.000.000,00

7.700.000,00



